
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N° 012, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e

considerando a Portaria nº 1.729, de 09.09.2014 de delegação de competências aos Diretores

Gerais de designação e dispensa de função,  o  Memorando n° 020/2018/DG/ALF/IFMT e o

Memorando n° 021/2018/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Dispensar, a servidora ROSA LAURA DE PINHO, ocupante do cargo de

Técnico em Contabilidade, Matrícula SIAPE nº 1295874, pertencente ao quadro permanente

deste Instituto, da função gratificada de Coordenadora de Execução Orçamentária e Financeira

deste IFMT – Campus Alta Floresta, código FG – 02.

                       II - Designar, o servidor MAYCO MASCARELLO RICHARDI, ocupante do cargo

de Técnico em Agropecuária, Matrícula SIAPE nº 2275856, pertencente ao quadro permanente

deste Instituto, para exercer a função gratificada de Coordenador de Execução Orçamentária e

Financeira deste IFMT – Campus Alta Floresta, código FG – 02.

             

                       III - Dispensar, o servidor ELDILE EDSON ROSA DE OLIVEIRA, ocupante do

cargo  de  Auxiliar  de  Biblioteca,  Matrícula  SIAPE  nº  2158681, pertencente  ao  quadro

permanente  deste  Instituto,  da  função  gratificada  de  Coordenador  de  Apoio,  Serviços,

Patrimônio e Almoxarifado deste IFMT – Campus Alta Floresta, código FG – 02.

                       IV - Designar, a servidora ROSA LAURA DE PINHO, ocupante do cargo de

Técnico em Contabilidade, Matrícula SIAPE nº 1295874, pertencente ao quadro permanente

deste Instituto, para exercer a função gratificada de Coordenadora de Logística, Serviços e

Patrimônio deste IFMT – Campus Alta Floresta, código FG – 02.

                       V - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.



                       VI - Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N° 012, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018.


